4
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY

Kính gửi: Trường THCS Bắc Kạn

Tên tôi là:  ..................................................................................................................................................................................

Ngày tháng năm sinh: ………….............................……………. nam       , nữ

Địa chỉ gia đình:  ................................................................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ:  ....................................................................................................................................................

Trình độ chuyên môn:  .................................................................................................................................................

Năm học 2023-2024 đã hợp đồng tại trường: .....................................................................................

Sau khi xem xét những nội dung của Thông báo, bản thân tôi có nguyện vọng

xin tham gia giảng dạy theo chế độ hợp đồng ngắn hạn. Sau khi được ký kết hợp

đồng bản thân tôi cam kết sẽ nghiêm chỉnh thực hiện nội quy, quy chế và chấp

hành sự phân công của lãnh đạo đơn vị.

 Bắc Kạn, ngày       tháng     năm 2024

Người viết đơn

(ký, ghi rõ họ tên)